



شب گذشته در حسینیه امام خمینی (۵)

برگزار شد

دومین شب مراسم عزاداری

شهادت حضرت فاطمه (س)

با حضور رهبر انقلاب

شب گذشته، دومین شب از مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا(س) با حضور رهبر انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (۵) برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین علی علیزاده در سخنانی با استناد به آیات قرآن واحادیث شریفه، به تاریخچه رویارویی حق و باطل در عالم خلقت اشاره کرد و با تأکید بر اینکه «تنها راه سعادت بشر حرکت در مسیر حق است»، گفت: «نقش محبت حضرت زهرا(س) و فرزندان ایشان (۶) برای سعادت‌مندی انسان‌ها بی‌بدیل است.» در ادامه این مراسم آقای محمدرضا بذری با قرائت اشعاری در رثای حضرت فاطمه زهرا(س) به مرثیه سرایی و نوحه خوانی پرداخت.



عارف در شورای عالی ورزش و تربیت بدنی کمک کنیم ورزشکاران مهاجرت کرده، بازگردند

معاون اول رئیس جمهوری دیروز در جلسه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی کشور، تصریح کرد: «ورزشکارانی را که به هر دلیل از کشور مهاجرت کردند باید کمک کنیم تا به کشور بازگردند و این اقدام پیام خاصی خواهد داشت.» به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف، حضور و قهرمانی ورزشکاران زن ایرانی در مسابقات جهانی را افتخارآفرین دانست و در همین راستا به وزیر ورزش دستور داد اعزام زنان ورزشکار ایرانی به مسابقات جهانی با اولویت در دستور کار این وزارتخانه قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به حضور ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی تصریح کرد: «با نگاه به رفتار و منش ورزشکاران ایران، بارها به ایرانی بودن خود افتخار کردم و همچنین حضور و قهرمانی ورزشکاران زن ایرانی در مسابقات جهانی افتخارآمیز است.»

امیرجهانشاهی

فرمانده نیروی زمینی ارتش شد

امیر سرتیپ علی جهانشاهی به فرماندهی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب شد. به گزارش ایسنا، امیر جهانشاهی سابقه فرماندهی لشکر ۷۷ ثامن الائمه(ع)، معاونت هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش و جانشینی معاونت ارزیابی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌التبیین(ص) را در کارنامه خود دارد. پیش از این، امیرسرتیپ کبیر حیدری فرماندهی نیروی زمینی ارتش را بر عهده داشت.



دولت برپایه نامه «دیده‌بان شفافیت و عدالت» خواستار محاسبه خسارت‌های بانک آینده شد

اجرای عدالت با حمایت نهاد مدنی

توجه است.

اول: نوع واکنش دولت، آن هم به لحاظ شکلی، به نامه‌ای است که دیده‌بان شفافیت خطاب به رؤسای سه قوه ارسال داشت. یک هفته پس از انتشار نامه مؤسسه دیده بان شفافیت، برای هاشم نامه که روال معمولش آنچنان که اغلب مشاهده می‌شود، می‌توانست نگارش یک جمله «اقدام لازم را می‌دول فرمایید» بای نامه دریافتی باشد، این بار رئیس دفتر در نامه‌ای جداگانه، آن را هاشم کرده و نه تنها هر دو خواست مهم دیده‌بان شفافیت را در آن برجسته ساخت، بلکه آن درخواست‌ها را به دستورکار وزارت اقتصاد تبدیل کرد. این برخورد از سراهمیت و توجه به یک مؤسسه مردم نهاد از حیث سیاسی نیز حائز اهمیت است. تنها کافی است بدانیم که ریاست هیأت مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت، پس از فقدان مرحوم احمد توکلی بنیانگذار آن، بر عهده محمد دهقان قرار گرفته است؛ چهره حقوقی-سیاسی که در دولت سیزدهم معاونت حقوقی رئیس جمهوری

را بر عهده داشت و همچنان هم به طیف سیاسی جریان اصولگرا قرابت بیشتری دارد. با وجود این، در چهارچوب گفت‌و «وفاق ملی» دولت چهاردهم، اینکه کار و خواست درست را چه کسی واز کدام جریان پیگیری می‌کند دارای اهمیت نیست و پیگیری آن، همان قدر در فهرست اولویت‌ها قرار می‌گیرد که خواست بحق فرد یا نهادی از جریان همسو. اثبات این امر، البته با درجه اهمیتی بالاتر در جریان انتصاب اسماعیل سقاب اصغاهی به معاونت رئیس جمهوری و ریاست سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی انجام شده بود و دولت برای تعهد خود به ارجحیت دادن کارآمدی و برنامه نسبت به پیوندهای سیاسی جناحی هزینه هم داد.

در مورد اخیر دولت درخواست و وزیر اطلاعات، هدف اصلی رژیم اسرئیل را کشاندن ایران به جنگ داخلی عنوان کرد و افزود: «در جنگ ۱۲ روزه، دشمنان، تکفیری‌ها و داعشی‌های سرگردان سوریه را به‌سوی ایران بسیج کردند، تمام توانمندی خود را در قاچاق و دپوی سلاح در داخل کشور به کار گرفتند، شبکه‌های متعدد با کمک پول‌های مختلف و رمز ارزها در کشور ایجاد کردند و تلاش آنها این بود که بتوانند در شمال غرب، جنوب شرق و در عمق کشور حوادثی را رقم بزنند که این حادثه‌ها بتواند زلزلی ایجاد کند یا بتواند سرزمینی را به اشغال دریاورند.»

وزیر اطلاعات با انتقاد از حمله به خدمات پزشکیان و دولت وفاق:

با هجمه ناجوانمردانه به دولت می خواهند به ناامیدی دامن بزنند

یک افسر نیروی هوایی به‌عنوان جاسوس ایران دستگیر شد، اسناد انرژی هسته‌ای و اسناد ذی‌قیمت طبقه‌بندی شده آنها به کشور منتقل شد که اینها نشان‌دهنده توانمندی و اقتدار کشور، امنیت ملی بود.

خطیب با اشاره به اتحاد و وحدت مردم ایران در جنگ رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، گفت: «تلاش دشمن این بود که بتواند با یک ضربهای، سرمایه اجتماعی کشور و حمایت مردم را از بین ببرد، اما وحدت و ایستادگی مردم، اقوام، مذاهب و همراهی همه ایرانیان اتحاد مقدسی را شکل داد که همه ما باید از این ظرفیت

خبر

وزیر اطلاعات در هشتاد و ششمین سفر استانی خود به استان کهگیلویه و بویراحمد رفت و در جلسه شورای تأمین استان حضور یافت. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب با بیان اینکه «رژیم صهیونیستی به اقرار خودشان با یک اپیدمی به نام نفوذ و جاسوسی برای ایران در میان خود مواجه است» به آخرین مورد از موج بازداشت صهیونیست‌ها به اتهام جاسوسی برای ایران اشاره کرد و گفت: «اخیراً اعلام کردند



اغلب

شکوائیه‌های

مؤسسه

دیده‌بان

در سال‌های

گذشته

به پیگیری

قضایی

منتهی

نمی‌شد؛

جایگاه

دادن به این

مؤسسه مردم

نهاد را از

سوی دولت

باید نقطه

عطفی در

عمر ۱۰ ساله

آن و بازگشت

دیده‌بان

شفافیت

و عدالت

به جایگاه

مؤثر در روند

مبارزه با فساد

ارزیابی کرد

از اختیارات و قوانین» با تمام تلاش برای بیرون گذاشتن سیاست از دایره فسادستیزی بیشترین تمرکز را روی اقدامات مسئولانی از جناح رقیب داشته و جای خالی پیگیری‌هایش از جمله در مورد پرونده‌های مهمی چون چای دبش دیده می‌شد. با وجود این، اگر چه اغلب شکوائیه‌های مؤسسه دیده‌بان در سال‌های گذشته به پیگیری قضایی منتهی نمی‌شد؛ جایگاه دادن به این مؤسسه مردم نهاد را از سوی دولت باید نقطه عطفی در عمر ۱۰ ساله آن و بازگشت دیده‌بان شفافیت و عدالت به جایگاه مؤثرتر در روند مبارزه با فساد ارزیابی کرد.

دیده‌بان شفافیت چه درخواستی داشت؟

خلاصه آنچه در نامه دیده‌بان شفافیت و عدالت پیرامون ماجرای بانک آینده مطرح شده، دو خواست مهم است: «پیگیری کفیری سهامدار اصلی بانک آینده به دلیل برجا گذاشتن خسارت ۵۰ هزار میلیارد تومانی» و «جلوگیری از تداوم نفوذ سهامدار اصلی بانک در فرآیند انتقال دارایی‌ها از طریق تشکیل تیم معتمد ویژه و شفاف برای حفاظت از بیت‌المال.»

این نهاد مردمی در این نامه «پیام هشدار نهادهی را به مسئولیت اجرایی خود تبدیل کرد که سال ۱۳۹۴ از سوی ۱۰ چهره شناخته قرار گرفته است؛ چهره حقوقی-سیاسی که در دولت سیزدهم «شفاف‌سازی هر نوع سوءاستفاده



همه باید

تلاش کنیم

که از هر قدم

و حرکتی

که موجب

خدشه در

وحدت،

دوگانه‌سازی،

دو

قطبی‌سازی

و همچنین

تفرقه‌های

منتقله‌ای،

فرقه‌ای،

قومی یا

استانی

می‌شود، به

نحو مناسبی

پیشگیری

کنیم

حجت‌الاسلام والمسلمین خطیب در بیان تغییر رویکرد آمریکا در مقابله با ایران توضیح داد: «دشمن امروز براساس گفته‌ها و طراحی‌های اندیشکده‌ها و اتاق فکرهای خود، یک تغییر‌مسیری را طراحی کرده که از براندازی و تجزیه به مهار با فشار فزاینده روی آورده است، اما آنچه که دشمن می‌شود را مجبور به تغییر-راهبرد کرد، مقاومت و



تدارک است، اگر با کفیر سهامدار اصلی و تلاش جدی برای شناسایی اموال بانک سابق آینده که در تصرف و مالکیت سهامدار عمده و وابستگان او قرار گرفته است و بازگرداندن آنها به بیت‌المال همراه نشود قطعاً به بلندمدت، تصویری ضدعدالت درگازنامه جمهوری اسلامی برجای می‌گذارد.»

دیده‌بان شفافیت و عدالت با طرح این هشدار که «طبق اخبار واصله به این دیده‌بان، برخی از دارایی‌های تحت نظر بانک سابق آینده اکنون در معرض تغییر اسناد به ضرر بیت‌المال است»، معترض انتصاب یکی از منسوبان سهامدار اصلی در هیأت مدیره سابق بانک شده است. این نهاد مدنی در عین حال از سران سه قوه خواست با قید فوریت، تیم معتمد ویژه، غیروابسته سفارش ناپذیر را برای مرحله شناسایی و انتقال دارایی‌های بانک آینده مشخص کنند تا «فرآیند گریز» بانک آینده خود به تکرار یک فساد دیگر مبتلا نشود.

جایگاه قانونی دولت در پرونده بانک آینده

دستور به اقدام وزارت امور اقتصادی و دارایی در مورد روند گریز-بانک آینده، شامل شناسایی اموال و مصایه‌دهی آنها به نفع تعیین تکلیف سپرده‌گذاران و سهامداران خرد و نیز بازخرید اعتباراتی است که در مقاطعی برای جبران ناترازی بانک از سوی مدیریت وقت بانک مرکزی در اختیار بانک قرار گرفته بود. اما این

دستور، در حالی است که براساس ماده ۸ قانون برنامه هفتم توسعه، با هدف اصلاح ساختار مالی نظام بانکی و حل و فصل ناترازی مؤسسات اعتباری، عمده مسئولیت رسیدگی بر عهده دستگاه قضایی است. با وجود این، اگر بانک مرکزی را به عنوان نهادی که وزیر امور اقتصادی و دارایی در هیأت‌مدیره آن حضور دارد و حکم انتصاب ریاستش از سوی رئیس جمهوری امضا می‌شود در زیرمجموعه دولت قلمداد کنیم، ماده ۸ قانون برنامه نه فقط با پایه‌گذاری مفهومی به نام «سهامدار مقصر» مسئولیت‌پذیری سهامدار اصلی سهامداران عمده را برای جلوگیری از تحمیل بار ناترازی بانک‌ها بر بودجه عمومی بنا گذاشته است، بلکه به موجب ماده ۳۵ قانون بانک مرکزی این اختیار را به بانک مرکزی داده تا «شعبه ویژه رسیدگی به اختلافات بانکی» را با استفاده از امکانات و نیروی انسانی موجود در قوه قضائیه تشکیل دهد.

این شعب ویژه با بررسی دقیق مستندات بانک مرکزی، گزارش‌های حسابرسی و صورت‌های مالی، تشخیص می‌دهند آیا سهامدار یا مدیر در وقوع ناترازی یا تخلفات بانکی نقش «مسبب» داشته است یا خیر.

بر این اساس بانک مرکزی می‌تواند به اتکا به گزارش‌های نظارتی و مستندات مالی، پرونده‌های برای ارجاع به شعبه ویژه تنظیم کند. دادرسی با همراهی آلمان بانک مرکزی و قوه قضائیه مانع از تسری مسائل سیاسی به یک فرآیند فنی می‌شود. در این فرآیند دارایی‌های بانک فارغ از اینکه به نام سهامدار مقصر یا غیرمقصر و حتی دارایی‌هایی که ظاهراً به نام شخص ثالث شده‌اند توقیف می‌شوند و هرگونه نقل‌وانتقال این دارایی‌ها تا زمانی که حکم قطعی دادگاه صادر شود، ممنوع و فاقد اعتبار حقوقی است. بر این اساس اگر چه دولت در پرونده بانک آینده فعال می‌باشد نیست اما همچنان می‌تواند از درجه بانک مرکزی ناظر و هدایتگر رسیدگی به پرونده در مسیر درست و حافظ منافع عمومی باشد.

عملکرد ایران در جنگ ۱۲ روزه بود. «وزیر اطلاعات اضافه کرد که «دشمن در این تغییر مسیر، نگاهش به داخل کشور است، دیگر آن شبکه‌هایی که در خارج و خدمات و تلاش‌های دولت و آنجا به تعبیری منسجم کرد و دید هیچ نفوذ، اثرگذاری و هیچ جایگاه و پذیرشی در جامعه ندارند، مجدداً به داخل و مردم روی آورده بنابراین نیاز به دقت دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی است مبنی بر اینکه همواره باید به نحوی تلاش کنیم که از مردم، ملت، اقوام، مذاهب، گروه‌ها و احزاب صیانت کنیم.» وی با اشاره به تلاش دشمن برای دامن زدن به گسست‌های اجتماعی در داخل ایران افزود: «طراحی دیگر دشمنان این است که بتوانند به لرزل‌های اعتقادی و گسست‌های اجتماعی دامن بزنند و یکی از وظایف مهم همه باید ساماندهی ایجابی باشد تا بتوانیم از ملت، جوانان و بانوان کشور صیانت کنیم.» وزیر اطلاعات با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و یکپارچگی در کشور،

به برنامه دشمن در دامن‌زدن به ناامیدی و ناراضی‌ها اشاره و اظهارکرد: «امروز می‌بینید در داخل کشور عده‌ای از دسته‌جات مختلف به دولت وفاق حمله می‌کنند و خدمات و تلاش‌های دولت و جناب آقای دکتر پزشکیان را نادیده می‌گیرند و این استواری و استقامتی که این دولت توانست در سطح بین‌المللی از خود نشان دهد و علی‌رغم همه فشارها یک حضور پرنرنگ و اثرگذاری را در کشورها داشته باشد، تلاش می‌کنند این دولت و این رئیس‌جمهوری را مورد حمله‌های ناجوانمردانه قرار دهند که نشان دهنده کفران نعمت این خدای ماست، به این ترتیب ناامیدی را دامن بزنند و ناراضی‌ها را افزایش دهند.» وی افزود: «همه باید تلاش کنیم که از هر قدم و حرکتی که موجب خدشه در وحدت، دوگانه سازی، دو قطبی‌سازی و همچنین تفرقه‌های منطقه‌ای، فرقه‌ای، قومی یا استانی می‌شود، به نحو مناسبی پیشگیری کنیم.»

تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۵
 شماره: ۸۸۷۶۹۰۷۴
 پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

ایران

editorial@iran-newspaper.com

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
 شماره: ۰۴/کا-۳۴۴
 کارخانه تولید کاغذ اسناد بهادار بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد امور مربوط به ایاب و ذهاب کارکنان خود را (توسط دو دستگاه مدل باس مدل ۸۸ به بعد، یک دستگاه هوندا یا خودرو مشابه مدل ۹۳ به بعد و یک دستگاه ون مدل ۹۵ به بعد) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌توانند از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ تا ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ (شماره فراخوان ۲۰۰۸۸۰۰۰۸۸۰۰۰۰۰۰) به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. همچنین آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهاد از طریق سامانه یاد شده ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ می‌باشد. (پیشنهاد خارج از سامانه قابل پذیرش نمی‌باشد.) مبلغ تقسیم شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۳۱۸۵۰۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون) ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط و اعتبار به ماه به‌نام کارخانه تولید کاغذ اسناد بهادار بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مدت اعتبار پیشنهاد قیمت سه ماه، زمان بازگشایی پاکت‌ها حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهاد می‌باشد و کارخانه تولید کاغذ اسناد بهادار در رد یا قبول یک یا گلبه پیشنهادها مختار می‌باشد.

تحویل پاکت‌الف) تقسیم شرکت در فرآیند ارجاع کار از زمان یادشده به دفتر بازرگانی کارخانه تولید کاغذ اسناد بهادار به نشانی: می‌انزداران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان الزامی می‌باشد. تلفن: ۰۱۱-۴۴۹۰۲۱۲۸-۴۴۹۰۲۱۳۰

جایگاه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
 مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی
 چاپ اگست ۲ ورق ۴ رنگ/پلیت ستر ۴، ۴، ۴ ورق/برش و تاکنی روزنامه
 ۰۲۱۸۴۷۱۱۵۰۷
 آدرس دفتر: تهران، خیابان قنبرزاده، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۳۰۸
 آدرس چاپخانه: چهار دانگه، انتهای خیابان سینجرگاز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی
 موضوع: انتخاب پیمانکار تأمین، نصب و راه‌اندازی سیستم جدید توزین و توزیع مستریج کربن واحد پلی اتیلن سنگین مجتمع پتروشیمی جم
 (سهمای عام) در نظر دارد: مناقصه عمومی پروژه تأمین، نصب و راه‌اندازی سیستم جدید توزین و توزیع مستریج کربن واحد پلی اتیلن سنگین مجتمع پتروشیمی جم را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به دریافت توضیحات درخواست مناقصه می‌توانید به نشانی تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی کنجوی، شماره ۲۷، طبقه چهارم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۵ داخلی ۴۳۴ تماس حاصل نمایید.

الف- شرح مختصر کار: انتخاب پیمانکار تأمین، نصب و راه‌اندازی سیستم جدید توزین و توزیع مستریج کربن واحد پلی اتیلن سنگین مجتمع پتروشیمی جم
 ب- مبلغ تقسیم شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۴۵۰۰۰ ریال (۹۴۵/۰۰۰/۰۰۰ تومان)
 مواعد زمانی مناقصه:
 تاریخ درج آگهی: روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ و روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲
 آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۲
 آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۵
 تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم